02.12.2022Г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХАРАЙГУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В ХАРАЙГУНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава Харайгунского муниципального образования, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Харайгунском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Харайгунского муниципального образования от «02» декабря 2022 года № 23, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории мкр. «Саянская деревня» уч.Буринская Дача Харайгунского муниципального образования, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления Дума Харайгунского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Харайгунском муниципальном образовании  согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в пеиодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Харайгунского муниципального образования Зиминского района http://Харайгун.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Харайгунского муниципального образования                          Л.Н. Синицына

Глава администрации Харайгунского
2

муниципального образования                                                    Л.Н. Синицына
	Приложение
к решению Думы Харайгунского муниципального образования
от «02» декабря 2022 г.  № 24

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в Харайгунском муниципальном образовании

__________________________________________________________
(наименование территориального общественного самоуправления
(при наличии))

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:
1. мкр. «Саянская деревня» уч.Буринская Дача Харайгунского муниципального образования.